
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДВУРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ГЕРОЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ ИОСИФОВИЧА ТУРУХАНОВА"

Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Двуречное, Октябрьская ул., д. 1а,
т. (39165)63-12-8

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об организации лагеря дневного 
пребывания детей в 0 0  на время летних 

каникул

по ОКУД

по ОКПО 39692623

*

Номер Дата
01-05-38 02.04.2025

На основании плана работы МБОУ «Двуреченская СОШ № 8 имени Героя Советского Союза Г. 
И. Туруханова» на 2024-2025 учебный год.

Приказываю:

1. Организовать лагерь дневного пребывания детей на время летних каникул с 28.05.2025 г. 
по 26.06.2025 г.

2. Назначить руководителем лагеря дневного пребывания детей заместителя директора по ВР 
Кравченко Елену Владимировну

3. Назначить воспитателями лагеря дневного пребывания следующих работников 
(Приложение № 1)

4. Назначить руководителем физического воспитания учителя физической культуры Чудакова 
А.А.

5. Назначить шеф-поваром Вершинину Е.А.

6. Назначить поваром Шерстневу Н.А.

7. Назначить кухонным работником Зайцеву Е.В.

8. Назначить уборщиком производственных и служебных помещений Самченко Н.А.

стр. 1 из 1


